



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário	Valor Total
DISPENSA	809	PERFILGRÁFICA LTDA ME	08.829.277/0001-33	ADESIVO AUTO-COLANTE EM PAPEL FOSCO	9.550	0,25	2.387,50
DISPENSA	812	LUIZ ANTONIO MONTEIRO JUNIOR & CIA LTDA - ME	07.830.105/0001-17	TOKEN CRIPTOGRÁFICO USB	5	94,76	473,80
DISPENSA	813	ELSA MARQUES MARTINS - ELETRÔNICA	08.766.889/0001-24	MOTOR AUTOMÁTICO DESLIZANTE SEMI-INDUSTRIAL	1	733,99	733,99
PREGÃO	814	CEARENSE FORMULÁRIOS E EDITORA LTDA	06.207.131/0001-20	CARTAZ SEÇÃO ELEITORAL	86.500	0,06	5.190,00
PREGÃO	819	NORGRÁFICA NORDESTE GRÁFICA LTDA	01.893.602/0001-88	ENVELOPE PARA OFÍCIO	10000	0,06	600,00
PREGÃO	820	NELI CONFECÇÕES LTDA	11.030.810/0001-07	CINTA ELÁSTICA	500	0,49	245,00
PREGÃO	821	F C SOARES E SILVA - ME	05.921.476/0001-89	SACO DE FIBRA DE NYLON	200	1,57	314,00
PREGÃO	821	F C SOARES E SILVA - ME	05.921.476/0001-89	SACOLA PLÁSTICA	100	12,89	1.289,00
PREGÃO	822	J N VIANA VILHO ME	10.905.759/0001-77	ENVELOPE	2000	0,40	800,00
PREGÃO	823	JOSÉ MAURO RAMOS	00.021.279/1383-72	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	19	80,00	1.520,00
PREGÃO	824	WESLEY TEIXEIRA NASCIMENTO	00.008.723/1383-55	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	825	LUIZ JOSÉ BARBOSA DE SOUZA	00.001.516/3023-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	826	FRANCISCO DE SOUSA BRITO	00.080.928/1453-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	827	FRANCISCO SÉRGIO ALVES MENDONÇA	00.042.406/5903-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	190,00	4.560,00
PREGÃO	828	CÍCERO GONÇAVELVES DE OLIVEIRA NETO	00.054.200/7173-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	829	ALLEN ANDERSON LEITE PINTO	00.004.122/3733-44	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	830	CESÁRIO MENDES DE QUADRO	00.005.638/8953-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário	Valor Total
PREGÃO	831	MANUEL JOÃO NOGUEIRA BEZERRA	00.075.068/3703-04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	180,00	4.320,00
PREGÃO	832	MANUEL ALVES DE LACERDA	00.031.284/0783-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	190,00	4.560,00
PREGÃO	833	DENYS KAYLLEY DE BRITO NOBRE	00.079.656/0483-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	834	JOSÉ MARDÔNIO RIBEIRO SILVA	00.065.465/8303-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	19	130,00	2.470,00
PREGÃO	835	FAGNER ERLÂNIO DA SILVA GOES	00.089.952/7073-04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	836	RAIMUNDO PERES MARTINS	00.048.740/4467-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	837	CARLOS GOMES DE OLIVEIRA	00.023.325/6903-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	838	JOSÉ ARINTO SANTOS	00.075.474/6973-68	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	839	OSENAR OLIVEIRA DE MORAES	00.028.583/5231-34	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	840	FRANCISCO HÉLIO DA SILVA JÚNIOR	00.080.302/6293-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	841	JOSÉ PAULO DE ARAÚJO LIMA	00.092.788/3863-20	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	19	130,00	2.470,00
PREGÃO	842	JOÃO ALVES BATISTA	00.019.247/8933-72	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	169,00	4.056,00
PREGÃO	843	EDSON DE OLIVEIRA LIMA	00.022.573/3722-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	844	TARCÍSIO NOBRE BARBOSA	00.003.442/8937-04	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	845	FRANCISCO EVANDIR GOMES SOARES	00.025.849/2908-26	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	846	FRANCISCO ROBSON FONTELES ARAÚJO	00.000.696/7933-93	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	19	109,00	2.071,00
DISPENSA	851	ERISVALDO FACUNDO DA SILVA	00.020.910/6903-59	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	19	130,00	2.470,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário	Valor Total
DISPENSA	859	MB COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	09.267.050/0001-04	ESPELHOS PARA SEGURANÇA	2	87,50	175,00
DISPENSA	861	CÍCERO ANTÔNIO FERREIRA	00.034.660/1943-53	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
DISPENSA	862	FERNANDO RODRIGUES FERREIRA	72.239.452/0001-31	APARELHO DE FOTOATIVACÃO PARA SAMED	1	1.390,00	1.390,00
DISPENSA	863	FRANCISCO KLEBER UCHÔA DE MELO	00.069.945/3903-25	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	DISCO DE CORTE 7 REDESCOR	20	2,10	42,00
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	DISCO DE DESBASTE REDESCOR	10	4,20	42,00
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	DISCO REDESCOR 4,5"	20	1,89	37,80
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	DISCO REDESCOR 4,5" DESBASTE	20	2,31	46,20
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	DOBRADIÇA 3/4	10	3,68	36,80
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	DOBRADIÇA 7/8	20	7,88	157,60
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	ELETRODO OK SERRALHEIRO 3/32	5	8,40	42,00
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	FERROLHO PORTA CADEADO REFORÇADO CROMATIZADO PRETO	5	7,35	36,75
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	FOLHA DE FERRO GALVANIZADA BITLLA 16, ESPESSURA 1,5MM	12	113,19	1.358,28
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	LÂMINA SERRA BIMETAL 1224	20	3,36	67,20
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	TUBO METALON 100X40	6	88,20	529,20
DISPENSA	864	KIAÇO COMERCIAL DE AÇO LTDA	35.023.720/0001-57	TUBO METALON 40X40	10	48,51	485,10
PREGÃO	865	S RIBEIRO CORREIA	11.281.130/0001-66	HEADSET MONOAURICULAR PARA USO COM SOFTPHONE	45	135,00	6.075,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário	Valor Total
PREGÃO	866	J F COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	11.283.498/0001-63	LETREIRO DE FACHADA "CARTÓRIO ELEITORAL"	2	739,00	1.478,00
PREGÃO	867	L RORIZ ELETRO E ELETRÔNICOS LTDA	09.254.576/0001-50	CONDICIONADOR DE AR 10.000 BTUS TIPO JANELEIRO	70	774,00	54.180,00
PREGÃO	868	DRICOS MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS LTDA	04.980.258/0003-14	CONDICIONADOR DE AR 12.000 BTUS TIPO JANELEIRO	20	950,00	19.000,00
PREGÃO	869	SPI COMERCIAL DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO	11.388.355/0001-16	CONDICIONADOR DE AR 21.000 BTUS TIPO JANELEIRO	15	1.743,00	26.145,00
PREGÃO	870	BENEDITO MENDES PRADO	00.023.126/2303-00	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	872	ETINA COMERCIAL DE INFORMÁTICA LTDA	05.452.286/0001-60	PÁ PARA LIXO	60	2,50	150,00
PREGÃO	873	E MENDES FERREIRA	11.287.718/0001-27	ÁLCOOL	300	3,45	1.035,00
PREGÃO	873	E MENDES FERREIRA	11.287.718/0001-27	GARRAFAS TÉRMICAS	50	14,00	700,00
PREGÃO	874	JOSÉ EDMILSON MOREIRA	07.289.390/0001-00	AQUISIÇÃO DE GRADES DE FERRO PARA A CAIXA DE AR CONDICIONADO DO CARTÓRIO ELEIORAL DE AQUIRAZ	1	300,00	300,00
PREGÃO	874	JOSÉ EDMILSON MOREIRA	07.289.390/0001-00	AQUISIÇÃO DE GRADES DE FERRO PARA A CENTRAL DE ATENDIMENTO AO ELEITOR	1	800,00	800,00
PREGÃO	874	JOSÉ EDMILSON MOREIRA	07.289.390/0001-00	AQUISIÇÃO DE GRADES DE FERRO PARA AS JANELAS DO FÓRUM ELEITORAL DE MARACANAÚ	1	27.301,60	27.301,60
PREGÃO	874	JOSÉ EDMILSON MOREIRA	07.289.390/0001-00	AQUISIÇÃO DE GRADES DE FERRO PARA JANELA DO DEPÓSITO DA COMAP	1	900,00	900,00
PREGÃO	874	JOSÉ EDMILSON MOREIRA	07.289.390/0001-00	AQUISIÇÃO DE GRADES DE FERRO PARA PORTA E JANELAS DO DEPÓSITO DO CARTÓRIO ELEIORAL DE CAUCAIA	1	2.500,00	2.500,00
PREGÃO	874	JOSÉ EDMILSON MOREIRA	07.289.390/0001-00	AQUISIÇÃO DE GRADES DE FERRO PARA PORTAS DO CARTÓRIO ELEITORAL DE PARAMBU	1	3.000,00	3.000,00
PREGÃO	876	STILCOR INDÚSTRIA DE TINTAS LTDA.	606.027.290.001-60	TINTA AUTOMOTIVA (50 LITROS)	50	25,40	1.270,00
PREGÃO	877	CAPRI COMERCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO	092.263.020.001-57	SOLVENTE 101, GALÃO COM 5 LITROS (15 GALÕES)	15	44,79	671,85
PREGÃO	877	CAPRI COMERCIO ELÉTRICO E HIDRÁULICO	092.263.020.001-57	TINTA PARA PISO, GALÃO COM 3,6 LITROS (10 GALÕES)	10	28,69	286,90



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário	Valor Total
PREGÃO	879	RÁDIO TÁXI CAPITAL FORTALEZA LTDA - EPP	63.303.267/0001-78	CONTRATAÇÃO DE FORTA DE VEÍCULOS RÁDIO TÁXI PARA ZONAS ELEITORAIS DE FORTALEZA PARA O DIA 02/10/2010	98	245,00	24.010,00
PREGÃO	879	RÁDIO TÁXI CAPITAL FORTALEZA LTDA - EPP	63.303.267/0001-78	CONTRATAÇÃO DE FORTA DE VEÍCULOS RÁDIO TÁXI PARA ZONAS ELEITORAIS DE FORTALEZA PARA O DIA 02/10/2010	98	245,00	24.010,00
PREGÃO	879	RÁDIO TÁXI CAPITAL FORTALEZA LTDA - EPP	63.303.267/0001-78	CONTRATAÇÃO DE FORTA DE VEÍCULOS RÁDIO TÁXI PARA ZONAS ELEITORAIS DE FORTALEZA PARA O DIA 02/10/2010	39	245,00	9.555,00
INEXIGIBILIDADE	880	EDUCP TREINAMENTOS E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL LTDA	07.664.359/0001-02	INSCRIÇÃO DE 2 SERVIDORES EM CURSO	2	500,00	1.000,00
DISPENSA	882	RONALDO MOREIRA DA SILVA	00.040.029/3443-87	LOCAÇÃO DE VEÍCULO COM MOTORISTA PARA ELEIÇÕES 2010 (QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	24	200,00	4.800,00
PREGÃO	885	ROMULO L DE BRITO - EPP	07.649.011/0001-46	AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS INTERNAS DE EMERGÊNCIA	162	44,35	7.184,70
PREGÃO	891	R. V CONSULT TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA	05.366.444/0001-69	TRANSPORTE DE EU'S(RECOLHIMENTO) DOS LOCAIS DE APURAÇÃO DAS 13(TREZE) ZE'S DE FORTALEZA PARA O CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUT. DE EU'S DE FORTALEZA(QUANTIDADE EM HORAS)	100	218,47	21.847,00
PREGÃO	895	LOGOS CONTROL COMERCIO DE PRODUTOS ELETRÔNICOS	06.026.531/0001-30	CABOS DE REDE CATEGORIA 5E (20 CAIXAS)	20	236,53	4.730,50
PREGÃO	901	VENEZA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA	11.399.787/0001-22	LOCAÇÃO DE MOTOCICLETAS COM SEUS RESPECTIVOS CONDUTORES POR OCASIÃO DAS ELEIÇÕES GERAIS 2010(QUANTIDADE EM DIÁRIAS)	540	73,70	39.798,00
PREGÃO	905	CENTER LOGÍSTICA E TRANSPORTE LTDA ME	10.295.075/0001-09	DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTOS DE URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVS CABINAS DE VOTAÇÃO NAS ZONAS: 17, 23, 30, 36, 37, 41, 50, 88, 96, 97, 107, 109, 120, 123	1	181.458,60	181.458,60
PREGÃO	905	CENTER LOGÍSTICA E TRANSPORTE LTDA ME	10.295.075/0001-09	DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTOS DE URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVS CABINAS DE VOTAÇÃO NAS ZONAS: 4, 5, 33, 52, 57, 67, 77, 89, 98, 104, 105, 122	1	143.263,08	143.263,08
PREGÃO	911	CARLOS HENRIQUE VIEIRA PINHEIRO	08.093.612/0001-88	REFORMA NO DEPÓSITO ANEXO AO FÓRUM ELEITORAL DE CAUCAIA	1	18.150,00	18.150,00
PREGÃO	912	R V CONSULT TRANSPORTES E LOGÍSTICAS	05.366.444/0001-69	DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTOS DE URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVS CABINAS DE VOTAÇÃO NAS ZONAS: 19, 20, 39, 48, 61, 63, 91, 93, 99, 101	1	97.795,83	97.795,83



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário	Valor Total
PREGÃO	912	R V CONSULT TRANSPORTES E LOGÍSTICAS	05.366.444/0001-69	DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTOS DE URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVS CABINAS DE VOTAÇÃO NAS ZONAS: 21, 24, 40, 44, 54, 65, 79, 87, 100, 106, 121	1	110.900,00	110.900,00
PREGÃO	912	R V CONSULT TRANSPORTES E LOGÍSTICAS	05.366.444/0001-69	DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTOS DE URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVS CABINAS DE VOTAÇÃO NAS ZONAS: 22, 25, 32, 35, 45, 56, 64, 73, 74, 81, 108	1	107.793,92	107.793,92
PREGÃO	912	R V CONSULT TRANSPORTES E LOGÍSTICAS	05.366.444/0001-69	DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTOS DE URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVS CABINAS DE VOTAÇÃO NAS ZONAS: 7, 8, 9, 29, 47, 49, 66, 72, 75, 84, 86, 91, 95	1	141.887,80	141.887,80
PREGÃO	913	VIA AZUL TRANSPORTES E LOGÍSTICAS LTDA	08.783.764/0001-02	DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTOS DE URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVS CABINAS DE VOTAÇÃO NAS ZONAS: 10, 14, 15, 26, 51, 58, 69, 70, 76, 85, 92, 102, 110	1	96.590,00	96.590,00
PREGÃO	913	VIA AZUL TRANSPORTES E LOGÍSTICAS LTDA	08.783.764/0001-02	DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTOS DE URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVS CABINAS DE VOTAÇÃO NAS ZONAS: 16, 18, 27, 28, 31, 38, 42, 53, 68, 71, 78, 119	1	152.997,13	152.997,13
PREGÃO	914	R & M COMÉRCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA.	08.361.306/0001-85	PASTA A-Z LOMBO LARGO EM PAPELÃO PLASTIFICADO	300	3,67	1.101,00
PREGÃO	915	MHE COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA.	72.387.277/0001-20	PASTA A-Z LOMBO FINO EM PAPELÃO PLASTIFICADO	300	3,97	1.191,00
PREGÃO	916	NORGRÁFICA NORDESTE GRÁFICA LTDA ME	01.893.602/0001-88	ENVELOPE PARA DOCUMENTO	20.000	0,25	5.000,00
INEXIGIBILIDADE	922	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34.028.316/0001-03	EMISSÃO DE ORDEM DE PAGAMENTO POR MEIO DE VALE-POSTAL PARA DELEGADOS DE PRÉDIO, AUXILIARES E PESSOAL DE APOIO POR OCASIÃO DAS ELEIÇÕES DE 2010	15.151	15,00	227.265,00
INEXIGIBILIDADE	922	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34.028.316/0001-03	EMISSÃO DE ORDEM DE PAGAMENTO POR MEO DE VALE-POSTAL PARA POLICIAIS MILITARES POR OCASIÃO DAS ELEIÇÕES DE 2010	5.000	8,00	40.000,00
INEXIGIBILIDADE	922	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34.028.316/0001-03	EMISSÃO ORDEM DE PAGAMENTO POR MEIO VALE-POSTAL PARA MESÁRIOS POR OCASIÃO DS ELEIÇÕES DE 2010	80.056	18,00	1.441.008,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário	Valor Total
INEXIGIBILIDADE	922	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	34.028.316/0001-03	TAXA DE SERVIÇO POR EMISSÃO DE ORDEM DE PAGAMENTO POR MEIO DE VALES-POSTAIS POR OCASIÃO DAS ELEIÇÕES DE 2010	101.507	1,95	197.938,65
PREGÃO	923	ENGESEL SERVIÇOS E MANUTENÇÃO DE MATERIZAL EL	09.069.278/0001-90	ELABORAÇÃO DE PROJETOS ELÉTRICOS, VISANDO À INSTALAÇÃO NA NOVA SUBESTAÇÃO ELÉTRICA DA SEDE DO TRE-CE, LOCALIZADA NA RUA JAIME BENÉVOLO, 21, CENTRO, FORTALEZA/CE	1	10.140,00	10.140,00